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project  Theresia Moestuin

fase  DO

onderdeel  

  situatie moestuin - juridische tekening

formaat  A1

schaal  1:200

datum  18 september 2025

   

trafo Enexis

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

17 16 15 14 13 12 11

23

22

21

20

19

18

24252627282930

34 35 36

333231

37 39

4038

41 45

4642

43 47

4844

bebouwingsvlak

kadastrale grens

gemengde haag 1.6m aanplant, 1.8m uiteindelijke hoogte (instandhoudingsplicht)

gemengde haag 1.0m aanplant, 1.2m uiteindelijke hoogte (instandhoudingsplicht)

schapenhekje 1.2m (instandhoudingsplicht)

verticale open beschieting, uitgevuld in veranda (instandhoudingsplicht)

verticale open beschieting met poortje 0.7m (instandhoudingsplicht)

rvs gaasnet opgespannen in veranda, vzv klimgroen (instandhoudingsplicht)

veranda

vlakke stalen poort 1.8m (instandhoudingsplicht)

stalen pergola 2.6m (instandhoudingsplicht)

plat dak vzv kruidendak (instandhoudingsplicht)

plat dak vzv kruidendak en boomstammen (instandhoudingsplicht)

rvs spandraden, vzv klimgroen (instandhoudingsplicht)

hwa

entree woning
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fietsenberging
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33 bouwnummer en bergingnummer

uitbouwmogelijkheid 1.2m en 2.4m

vleermuis verblijfskast (instandhoudingsplicht)

vleermuis kraamkast (instandhoudingsplicht)

gierzwaluw/huismus (instandhoudingsplicht)

huismus (instandhoudingsplicht)
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